

Brunhøj Holding ApS
Sparkærvej 1, 6040 Egtved

Årsrapport for
1. april 2021 - 31. marts 2022

CVR-nr. 29 97 75 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Lone Blanner Jul
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brunhøj Holding ApS Sparkærvej 1 6040 Egtved
	CVR-nr.: 29 97 75 26
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 15. regnskabsår
Direktion	Lone Blanner Jul Søren Jul
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Lolex ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber, forestå investeringer, finansering og handel, herunder handel med finansielle instrumenter og med henblik på formueforvaltning samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 189.716 mod 352.886 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalinteresser	193.135	353.258
Andre finansielle indtægter	-3.419	-372
Resultat før skat	189.716	352.886
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	189.716	352.886
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-156.865	103.258
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	232.181	26.028
Disponeret i alt	189.716	352.886

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	349.237	506.102
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>349.237</u>	<u>506.102</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>349.237</u>	<u>506.102</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	484.737	251.156
Omsætningsaktiver i alt	<u>484.737</u>	<u>251.156</u>
Aktiver i alt	<u>833.974</u>	<u>757.258</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	224.237	381.102
Overført resultat	370.337	138.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>833.974</u>	<u>757.258</u>
Passiver i alt	<u>833.974</u>	<u>757.258</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2020	125.000	277.844	112.128	0	514.972
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	103.258	26.028	223.600	352.886
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	0	-110.600
Egenkapital 1. april 2021	125.000	381.102	138.156	113.000	757.258
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-156.865	232.181	114.400	189.716
	125.000	224.237	370.337	114.400	833.974
